

Aufnahmeantrag zur Mitgliedschaft in die

KG Die Löwengarde Eschweiler e.V.

Eintrittserklärung			
Name:	 		
Vorname:	 		
Straße:	 	 	
Wohnort:	 	 	
Geburtsdatum:	 	 	
Telefon:	 		
Email:	 		
Eschweiler, den	 		
Unterschrift	 		
Aktives MitgInaktives Mi	50€/jährlich 35€/jährlich		

Mit Eintritt in die Karnevalsgesellschaft und Unterzeichnung dieses Aufnahmeantrages akzeptiere ich die Datenschutzerklärung der KG Die Löwengarde Eschweiler. Diese ist beim Vorstand oder auf der Homepage einzusehen.



Vollmacht zum Lastschriftverfahren

Hiermit bestätige ich, dass die KG Die Löwengarde Eschweiler e.V. berechtigt ist, den Jahresmitgliederbeitrag in Höhe von

		€	
	von meinei	m Konto jeweils zum 01. Juli eines Jahres ei	nzuziehen.
Name:			-
Bank:			-
IBAN:			-
BIC:			-
Unterso	chrift:		

Mit Eintritt in die Karnevalsgesellschaft und Unterzeichnung dieser Vollmacht für den Lastschrifteinzug akzeptiere ich die Datenschutzerklärung der KG Die Löwengarde Eschweiler. Diese ist beim Vorstand oder auf der Homepage einzusehen.